Resultado - Pedidos de Isenção

A empresa organizadora torna público o resultado dos PEDIDOS DE ISENÇÃO, conforme Edital nº 001/2015, do Concurso

Público da Prefeitura Municipal de Dom Silvério/MG, de acordo com o item 4.1 – Pedidos de Isenção:

 Insc. Nome Cargo Deferido / Indeferido
1 413 ANA PAOLA BRUNO DA SILVA SERVENTE ESCOLAR DEFERIDO

2 427 DANDARA DE SOUZA AYRES MACHADO MONITOR DEFERIDO

3 480 EMILIA APARECIDA DA SILVA AGENTE DE SAÚDE DEFERIDO

4 475 IVANETE EUGÊNIA DA SILVA  AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

5 408 LAIS APARECIDA DE CARVALHO AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

6 407 LARIELE APARECIDA DE CARVALHO  AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

7 448 LIDIANE DA CONCEIÇÃO COTA FREITAS PROFESSOR I DEFERIDO

8 462 LILIANE DA SILVA FREITAS MONITOR DEFERIDO

9 445 LUANA ESTEFANE F. DOS SANTOS  MONITOR DEFERIDO

10 443 MARCIANE ELIZA DAS DORES MONITOR DEFERIDO

11 476 RAIMUNDO NONATO DA SILVA AUX. SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

12 461 THAIS APARECIDA SANTOS LIMA MONITOR DEFERIDO

13 430 THULIO ARAÚJO CLARA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

Belo Horizonte,  04 de março de 2016.

SEAP CONSULTORIA & CONCURSOS PUBLICOS LTDA.